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NUXE Body Reve De The Zachwycająca Woda Zapachowa,
100 ml
 

Cena: 119,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 100 ml

Postać spray

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest NUXE Body Reve de The Zachwycająca Woda Zapachowa i w jakim celu się ją stosuje?

NUXE Body Reve de The Zachwycająca Woda Zapachowa to woda perfumowana stanowiąca istny koncentrat poprawiający
samopoczucie o właściwościach orzeźwiających i rewitalizujących, pobudza zmysły swoim uzależniającym zapachem łączącym nuty
rabarbaru, zielonej herbaty i świeżych ziół. Jego utrzymujący się zapach tworzy orzeźwiające uczucie, otulając skórę aureolą dobrego
samopoczucia. 91%1 kobiet doświadcza uczucia świeżości i stwierdza, że ich skóra jest miękka. Formułowana i produkowana we
Francji.

1Test konsumencki - 63 ochotników. Satysfakcja % natychmiast po zastosowaniu.

Korzyści:

Zachwyca swoim zapachem łączącym nuty rabarbaru, zielonej herbaty i świeżych ziół.
Pobudza zmysły
Ożywia umysł

Formuła:
Wegańska formuła bez składników i pochodnych pochodzenia zwierzęcego. 93% wszystkich składników jest pochodzenia naturalnego.
Formuła oparta na ekstrakcie z zielonej herbaty. Starożytnym składniku, który pomaga zmiękczyć skórę. Ten ekstrakt naturalnego
pochodzenia jest otrzymywany w przyjaznym dla środowiska procesie biotechnologicznym 100% Made in France. Komórki herbaty
botanicznej wzbogacone o aktywne cząsteczki są namnażane z maleńkiego fragmentu rośliny.

93% składników pochodzenia naturalnego
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*Zgodnie z normą ISO 16128, pozostałe % przyczyniają się do integralności i zmysłowości formuły

Zapach:
Ożywczy i nieodparty zapach z pikantnymi nutami rabarbaru i świeżych ziół wokół orzeźwiającego serca herbaty.

Jak stosować NUXE Body Reve de The Zachwycającą Wodę Zapachową:

Sposób użycia:

Kiedy tylko chcesz, rozpyl na skórę z odległości kilku centymetrów, skupiając się na szyi i wewnętrznych stronach nadgarstków.

Możesz również rozpylić chmurkę, a następnie wejść w nią, aby otulić całe ciało zapachem.

Aby uzyskać bardziej subtelny efekt, rozpyl na szczotkę do włosów.

Co zawiera NUXE Body Reve de The Zachwycająca Woda Zapachowa:

Skład:

ALCOHOL DENAT., AQUA/WATER, PARFUM/FRAGRANCE, TOCOPHERYL ACETATE, GLYCERIN, CAMELLIA SINENSIS FLOWER
EXTRACT, LIMONENE, LINALOOL, ALPHA-ISOMETHYL IONONE, GERANIOL, CITRAL.
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